

Wired Relations ApS

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 38 97 05 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Anders Raith Linemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wired Relations ApS Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 38 97 05 85
	Stiftet: 28. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Stannow, Formand Claus Jørgen Klein-Ipsen Anders Raith Linemann Gilli Haraldsen Bobby Nielsen Kenneth Nielsen Søren Krarup
Direktion	Anders Raith Linemann
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Wired Relations Holding ApS
Dattervirksomhed	ÍVF Wired Relations, Tórshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software og salg af software og konsulentytelser i tilknytning hertil samt andre dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.785.593 mod -4.939.261 sidste år. Under hensyntagen til at selskabet er i en opstartsfasen, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	17.101.201	12.577.729
2 Personaleomkostninger	-17.232.884	-15.559.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.985.897	-1.257.885
Driftsresultat	-2.117.580	-4.239.929
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.668.013	-699.332
Resultat før skat	-3.785.593	-4.939.261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.785.593	-4.939.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	4.208.906	3.696.158
Disponeret fra overført resultat	-7.994.499	-8.635.419
Disponeret i alt	-3.785.593	-4.939.261

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	15.834.586	10.263.553
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	400.000	575.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.234.586</u>	<u>10.838.553</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.679	71.981
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.679</u>	<u>71.981</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
8 Deposita	191.296	204.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.296</u>	<u>204.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.438.561</u>	<u>11.115.427</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.674.386	743.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	137.205
Tilgodehavender i alt	<u>1.674.386</u>	<u>880.369</u>
Likvide beholdninger	7.596.804	8.319.166
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.271.190</u>	<u>9.199.535</u>
Aktiver i alt	<u>25.709.751</u>	<u>20.314.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	105.349	105.349
Overkurs ved emission	20.645.744	20.645.744
Reserve for udviklingsomkostninger	12.662.977	8.454.071
Overført resultat	-37.554.239	-29.559.740
Egenkapital i alt	-4.140.169	-354.576
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	15.960.370	9.194.755
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.960.370	9.194.755
9 Kortfristet del af langfristet gæld	2.258.648	964.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.909	197.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.798	0
Anden gæld	1.907.600	2.068.476
Periodeafgrænsningsposter	9.532.595	8.243.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.889.550	11.474.783
Gældsforpligtelser i alt	29.849.920	20.669.538
Passiver i alt	25.709.751	20.314.962

- 1 Selskabets økonomiske situation
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	93.975	11.456.674	4.757.913	-20.924.321	-4.615.759
Kontant kapitaludvidelse	11.374	9.189.070	0	0	9.200.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-8.635.419	-8.635.419
Overført fra Overført resultat	0	0	3.696.158	0	3.696.158
Egenkapital 1. januar 2023	<u>105.349</u>	<u>20.645.744</u>	<u>8.454.071</u>	<u>-29.559.740</u>	<u>-354.576</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-7.994.499	-7.994.499
Overført fra Overført resultat	0	0	4.208.906	0	4.208.906
	<u>105.349</u>	<u>20.645.744</u>	<u>12.662.977</u>	<u>-37.554.239</u>	<u>-4.140.169</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Selskabets økonomiske situation		
Som en del af selskabets strategi forventer selskabets ledelse underskud i opstartsfasen. Selskabet har i regnskabsåret fået tilført yderligere eksternt langsigtet lånebevilling, hvilket kombineret med selskabets fremadrettede indtjeningsforventninger sikrer, at der er tilstrækkelige likvide midler til rådighed for, at selskabet kan effektuere sin strategi. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.801.824	14.283.824
Pensioner	1.226.777	1.064.629
Andre omkostninger til social sikring	<u>204.283</u>	<u>211.320</u>
	<u>17.232.884</u>	<u>15.559.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>26</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.363
Andre finansielle omkostninger	<u>1.668.013</u>	<u>669.969</u>
	<u>1.668.013</u>	<u>699.332</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	11.768.314	5.427.817
Overførsler	7.497.628	6.340.497
Kostpris 31. december 2023	19.265.942	11.768.314
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.504.761	-327.929
Årets afskrivninger	-1.926.595	-1.176.832
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-3.431.356	-1.504.761
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.834.586	10.263.553
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	575.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	7.322.628	5.915.497
Overførsler	-7.497.628	-6.340.497
Kostpris 31. december 2023	400.000	575.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	400.000	575.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	243.285	243.285
Kostpris 31. december 2023	243.285	243.285
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-171.304	-90.251
Årets afskrivninger	-59.302	-81.053
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-230.606	-171.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.679	71.981

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.000	1.000
Kostpris 31. december 2023	1.000	1.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.000	-1.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.000	-1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Wired Relations ApS
ÍVF Wired Relations, Tórshavn	100 %	132.325	38.617	0
		132.325	38.617	0

8. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	204.893	517.800
Tilgang i årets løb	0	137.093
Afgang i årets løb	-13.597	-450.000
Kostpris 31. december 2023	191.296	204.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	191.296	204.893

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	18.219.018	2.258.648	15.960.370	650.694
	18.219.018	2.258.648	15.960.370	650.694

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 18.219 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 18.175 t.kr.

Noter

11. Eventualposter

Eventualaktiver

På balancedagen har selskabet et skatteaktiv på ca. 5,8 mio. kr., der er optaget i balancen med kr. 0.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtigelse	<u>253</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>253</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wired Relations Holding ApS, CVR-nr. 39542501, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
